1

2020 年 10 ⽉ 12 ⽇

各  位
会 社 名  サクサホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社⻑   丸井 武⼠

(コード番号 6675 東証第１部)
問合せ先  経理部⻑     ⻑⾕川 正治

(TEL．03-5791-5511)

第 17 期有価証券報告書および第 18 期第１四半期報告書の提出完了に関するお知らせ

当社は、2020 年９⽉ 28 ⽇付の「第 17 期有価証券報告書および第 18 期第１四半期報告書の提出遅延
ならびに当社株式の監理銘柄（確認中）指定の⾒込みに関するお知らせ」にてお知らせしましたとおり、
第 17 期有価証券報告書および第 18 期第１四半期報告書について提出を遅延しておりましたが、本⽇、
当該有価証券報告書および四半期報告書を関東財務局に提出いたしましたので、お知らせいたします。

株主、投資家の皆さまをはじめ関係者の皆さまには、多⼤なご迷惑とご⼼配をおかけしましたことを、
⼼よりお詫び申しあげます。

以 上